РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 15.02.2013  № 2
О назначении и публичных слушаний
по рассмотрению  проекта планировки
территории и проекта межевания территории
земельного участка, расположенного по

адресу: Ленинградская область, Тосненский

район, пос.Тельмана, уч.1/3
В связи с обращением ООО «Квартал 17 А», в соответствии с п.5 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.14 Устава муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить  проведение публичных слушаний 18.03.2013 года в 14 часов по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.50 (помещение ЗАГС), по следующему вопросу: рассмотрение проекта планировки территории и проекта межевания территории микрорайона 5,  расположенного на земельном участке по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос.Тельмана, уч.1/3, площадью 249015га, кадастровый номер 47:26:02-01-001:0011, принадлежащего ООО «Статус» (Приложение №1).
2. Местной администрации обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.

3. Организовать экспозицию демонстрационных материалов проекта планировки и проекта межевания территории для ознакомления граждан и организаций по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, д.50

3. Предложения и замечания по проектам подаются лично в письменной форме в приёмную Главы местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в рабочие дни по 18 марта 2013 года с 9.00 до 13.00;

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального образования: www.telmanacity.ru. Опубликовать Приложение №1 к настоящему постановлению в спецвыпуске газеты «Тосненский вестник».
5. Постановление вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение: Проект планировки территории и проект межевания территории микрорайона 5
Глава МО Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Ю.Н. Кваша